
DIGITÁLNÍ FITNESS VÁHA
Návod k použití



Před použitím si, prosím, přečtěte následující instrukce

Náčrt 

1) Váha má velmi citlivý snímač a přehledný LCD displej.
2) Váha obsahuje kompletní databázi sedmi výživových hodnot 999 jídel a přísad

Výživová hodnota Kód Jednotka

kalorie KCAL kcal

sodík SOD mg

bílkoviny PROT g

tuky FAT g

cukry CARB g

cholesterol CHOL mg

vláknina FIBR g

3) Kódy 999 jídel jsou uvedeny v seznamu jídelních kódů v příloze návodu.
4) Uvnitř váhy jsou snímač teploty a časovač.
5) Váha ukazuje nízký výkon baterie i přetížení.  
6) Váhu vypnete buď ručně nebo se vypne sama během 2 minut.

CZ -1-

Funkční tlačítka

Plocha pro vážení

LCD displej

numerická tlačítka



MRM+0~9
1) Maximální váživost 5 kg
2) Přesnost vážení 1g
3) Jdnotky  kg, oz, lb:oz
4) Napájení  1x9 V alkalická baterie
5) Pracovní teplota 0-40 °C
6) Časovač max.  99,59 min

 Plná paměť     Unce

 Slabá baterie     Kilogram

 Časovač      Miligram

 Stupně Celsia     Libra

 Stupně Fahrenheita    Váha nula

 Záporná hodnota    váha

Objasnění tlačítek

Funkční tlačítka:
 Vypínač
 Vynulování během vážení
 Nastavení časovače
 Převod jednotek v režimu vážení
 Znovu ukázat váhu jídla v režimu výživové hodnoty.
 Zkontrolovat celkovou hmotnost všech jídel uložených v paměti
 Vymazat aktuální hodnotu zobrazenou na LCD displeji

CZ -2-

kód jídla

paměť časovač/teplota

hodnota



CZ -3-

      Výživové kódy
 1. Zkontrolovat  výživovou hodnotu      
 2. Zkontrolovat celkovou výživovou hodnotu při vyvolávání záznamů

Numerická klávesnice
 pro vložení kódu jídla nebo nastavení časovače
  Přidat výživovou hodnotu jídla, které se právě váží, do paměti. Do paměti může 

být uloženo 99 položek.
 Zkontrolovat celkovou výživovou hodnotu položek uložených v paměti

Režimy

Obsluha
Vložení/výměna baterie:
1)  Odstraňte víko přihrádky na baterie na zadní 

straně váhy. 
2)  Vložte novou 9 V baterii (dbejte na její správnou 

polaritu).

Funkce tára
Vážení více položek v řadě za sebou, aniž byste je museli z váhy snímat. Vložte první po-
ložku na váhu a přečtěte si na LCD displeji její váhu. Před přidáním další položky zmáčk-
něte ZERO, abyste hodnotu vynulovali. Tuto akci můžete opakovat.

Vložení a smazání kódu jídla
Na seznamu kódů najděte kód jídla, které vážíte. Pomocí numerické klávesnice vložte 
kód skládající se ze tří čísel. Pro smazání kódu jídla a vložení nového kódu zmáčkněte 
CLR/MC.

Režim výživové hodnoty
Vložte kód jídla. Na plochu pro vážení dejte položku, kterou chcete zvážit. Stiskněte :
KCAL pro zobrazení kalorické hodnoty jídla.
SOD abyste zjistili, kolik sodíku položka obsahuje.
PROT abyste zjistili, kolik proteinů položka obsahuje.
FAT abyste zjistili, kolik tuků položka obsahuje.
CARB pro zjištění obsahovaného cukru. 

Režim vážení Režim ukládání výživové 
hodnoty 

Režim výživové hodnoty



CHOL abyste zjistili, kolik cholesterolu položka obsahuje.
FIRB abyste zjistili, kolik vlákniny položka obsahuje.

Vyvolání záznamů uložených v paměti
Zmáčkněte MR, abyste viděli celkovou výživovou hodnotu položek uložených v paměti. 
Stejným způsobem se můžete podívat na všechny výživové hodnoty. Při každém vypnutí 
se položky uložené v paměti znovu uloží. Poté, co váhu znovu zapnete, si můžete pro-
hlédnout poslední záznam celkové hodnoty. 
Mazání záznamů z paměti
Po 3 vteřiny držte zmáčknuté tlačítko CLR/MC. Paměť je smazaná. Pro vrácení do režimu 
vážení zmáčkněte MR.

Nastavení časovače
Váhu zapněte. Zmáčkněte T-SET pro vstup do režimu nastavení časovače. Pomocí nu-
merické klávesnice vložte časový údaj. Odpočítávání spustíte stiskem T-SET. Poté, co od-
počítávání skončí, časovač třicetkrát pípne. Pípání vypnete stiskem jakéhokoliv tlačítka. 
Při zadání špatného časového údaje zmáčkněte CLR/MC, abyste údaj mohli zadat znovu. 
Při odpočítávání můžete vymazat časový údaj a vložit nový údaj stiskem T-SET.

Servis
V případě, že po zakoupení výrobku zjistíte jakoukoli závadu, kontaktujte servisní od-
dělení. Při použití výrobku se řiďte pokyny uvedenými v přiloženém návodu k použití. 
Na reklamaci nebude brán zřetel, pokud jste výrobek pozměnili či jste se neřídili pokyny 
uvedenými v návodu k použití.

CZ -4-



Záruka se nevztahuje:
- na přirozené opotřebení funkčních částí výrobku v důsledku jeho používání
-  na servisní zásahy související se standardní údržbou stroje (např. čištění, výměna dílů 

podléhajících běžnému opotřebení ... ) 
-  na závady způsobené vnějšími vlivy (např. klimatickými podmínkami, prašností, ne-

vhodným použitím apod.)
- na mechanická poškození v důsledku pádu výrobku, nárazu, úderu do něj apod.
-  na škody vzniklé neodborným zacházením, přetížením, použitím nesprávných dílů, ne-

vhodného příslušenství či nevhodných nástrojů apod.
U reklamovaných výrobků, které nebyly řádně zabezpečeny proti mechanickému po-
škození při přepravě nese riziko případné škody výhradně majitel

Příloha – Seznam kódů jídla

CZ -5-

Chléb, obilniny, těstoviny a rýže
001 bagel (pečivo z kynutého těsta)
002 bagel se skořicí nebo rozinkami
003 bagel s vajíčky
004 banánový koláč, margarín
005 ječmen (kroupy) nevařený
006  sušenky s podmáslím nebo 2% mlé-

kem
007 sušenky pečené nebo obyčejné

Chléb
008 pšeničný
009 vaječný
010 francouzský, vídeňský, kynutý
011 indická chlebová placka (naan)
012 italský
013 celozrnný, neopečený
014 z ovesných vloček, neopečený
015 pita
016 perník, neopečený
017 s rozinkami, neopečený
018 žitný, neopečený
019 žitný, se sníženým množstvím kalorií
020 pšeničný, neopečený
021  pšeničný, se sníženým množstvím 

kalorií
022 bílý, neopečený

023 bílý
024 bílý, se sníženým množstvím kalorií
025 celozrnný, neopečený
026 chlebová střída suchá, obohacená
027 chlebová střída kořeněná
028 chlebová nádivka

Snídaně
029  cereální tyčinka s ovocnou příchutí, 

bez tuku
030 müsli tyčinka
031  müsli tyčinka bez polevy, s kousky 

čokolády
032  müsli tyčinka bez polevy, s rozinka-

mi
033  cereální tyčinka bohatá na živiny s 

ovocem
034 bulgur vařený
035 kukuřičný chléb
036 kukuřičný chléb s 2% mlékem
037 kukuřičná mouka, žlutá, suchá
038 kukuřičná mouka, obohacená
039 kukuřičný škrob
040 kuskus nevařený
041 krutony kořeněné
042  anglické vdolečky (muffiny) neope-

čené



CZ -6-

043  plátky chleba smažené na másle 
(francouzský chléb)

044  plátky chleba smažené na másle, 
mražené

Mouka
045 hladká mouka
046 pohanková mouka
047 polohrubá mouka
048 kukuřičná mouka
049 mouka s přísadou kypřícího prášku
050 pšeničná mouka prosetá
051 pšeničná mouka neprosetá
052 nekynutý chléb

Vdolečky (Muffiny)
053 borůvkové
054 borůvkové míchané
055 s rozinkami
056 kukuřičné
057 kukuřičné míchané
058 s ovesnými otrubami
059 s ovesnými otrubami, nevařené
060 palačinky mražené i hotové
061 palačinky 
062 palačinky z 2% mléka, oleje a vajec
063 těsto na koláč pečené
064 těsto na koláč mražené
065 grahamová sušenka

Koláč
066 jablkový
067 borůvkový
068 třešňový
069 s čokoládovým krémem
070 s citrónovým sněhem
071 s pekanovými ořechy
072 dýňový
073 rohlík
074 rohlík, hamburger nebo hotdog
075 sladké rohlíky se skořicí a rozinkami
076 sladké rohlíky se skořicí, mražené 

těsto
077 mexická topinka pečená
078 tapioka 
079 opečené pečivo, ovoce
080  opečené pečivo s nízkým obsahem 

tuku
081 tortilla (polotovar) kukuřičná
082 tortilla (polotovar) z mouky
083 lívance
084 lívance zmražené
085 lívance snízkým obsahem tuku
086 celozrnný koláč
087 koláč s obilnými klíčky

Obilniny vařené
088 pšeničné otruby bílé
089 pšeničné otruby žluté
090  pšeničné otruby určené k rychlé pří-

pravě
091 pšeničná pasta běžná
092 pšeničná pasta 
093 pšeničná pasta (polotovar)
094 ovesné vločky obohacené
095 ovesné vločky s jablkem a skořicí
096  ovesné vločky s javorovým sirupem 

a hnědým cukrem
097  ovesné vločky instantní, neobohace-

né
098 pšenice

Obilniny připravené k podávání
099 všechny druhy otrub
100 jablkovo-skořicové, Cheerios
101 jablkové
102 Basic 4
103 Cap and Crunch
104 Cheerios
105 Chex kukuřičné
106 Chex s medem a ořechy
107 Chex obilné
108 Chex rýžové



CZ -7-

109 Chex pšeničné 
110 Cinnamon Life
111 Cocoa Krispies
112 Cocoa Puffs
113 pšeničné vločky
114 kukuřičné vločky
115 kukuřičné vločky, Kellogg‘s
116 Corn Pops
117 Crispix
118 Froot Loops
119 Frosted Flakes
120 Frosted Mini Wheats obyčejné
121 Frosted Mini Wheats
122 Golden Grahams
123 Cheerios s medem a ořechy
124 Clusters s medem a ořechy
125 Kix
126 Life
127 Nature Valley
128  100% Natural Cereal s medem a ro-

zinkami
129  100% Natural Cereal s medem a ro-

zinkami, snížený obsah tuku
130 Product 19
131 Puffed Rice
132 Puffed Wheat
133 Raisin Bran
134 Raisin Bran, Kellogg‘s
135 Raisin Nut Bran
136 Krispies rýžové
137 Shradded Wheat 
138 Special K
139 opečené ovesné vločky
140 celozrnné obilniny
141 Wheaties

Těstoviny
142 makarony vařené
143 nudle čínské
144 nudle vaječné vařené
145 nudle vaječné

146 nudle japonské
147 těstoviny čerstvě zamražené
148 špagety vařené
149 špagety celozrnné vařené

Rýže 
150 rýže, nudle vařené
151 hnědá dlouhozrnná rýže vařená
152 bílá dlouhozrnná rýže syrová
153 bílá dlouhozrnná rýže vařená
154 bílá dlouhozrnná rýže instantní
155 předvařená rýže syrová
156 předvařená rýž vařená
157 divoká rýže
158 hnědá rýže

Zelenina
159 alfafa syrová
160 artyčoky vařené
161 chřest syrový, vařený
162 chřest mražený, vařený
163 chřest nakládaný
164 bambusové výhonky nakládané

Luštěniny
165 fazole syrové
166 fazole vařené
167 vigna syrová, vařená
168 vigna mražená, vařená
169 měsíční fazol mražený, vařený
170 měsíční fazol mražený
171 lusk zelený, syrový, vařený
172 lusk žlutý, syrový, vařený
173 lusk zelený, mražený, vařený
174 lusk žlutý, mražený, vařený
175 lusk zelený, nakládaný
176 lusk žlutý, nakládaný

Řepa
177 plátky vařené
178 celá vařená
179 plátky, nakládané



180 celá, nakládaná
181 zelená (listy), vařená

Brokolice
182 syrová, neasekaná
183 syrový výhonek
184 syrová (svazek)
185 syrová, vařená, nasekaná
186 mražená, nasekaná
187 v sýrové omáčce, mražená
188 růžičková kapusta mražená, vařená
189 růžičková kapusta syrová, vařená
190 hlávkové zelí syrové, nařezané
191 hlávkové zelí vařené
192 pak choi orbok choy
193 napa
194  hlávkové zelí červené, syrové, nase-

kané
195  hlávkové zelí, kapusta kadeřavá, sy-

rové, nasekané

Mrkev
196 mrkvový džus
197 syrová
198 mladá
199 syrová, vařená, nakrájená
200 mražená, vařená, nakrájená

Květák 
201 syrový
202 syrový, vařený
203 mražený, vařený

Celer
204 syrový (lodyha)
205 nasekaný
206 vařený, bez soli
207 pažitka syrová, nasekaná
208 koriandr syrový
209 burák cizrna, syrová
210 zelný salát
211 kapusta vařená, nasekaná, syrová

212 kapusta mražená, vařená, nasekaná

Kukuřice (sladká, žlutá)
213 syrová (zrna na klasu)
214 mražená (zrna na klasu)
215 zrna
216 nakládaná, pasta
217 nakládaná, celá zrna
218 kukuřice sladká, bílá, vařená
219 okurka okrájená
220 okurka neokrájená
221 listy pampelišky vařené
222 kopr syrový
223 lilek vařený
224 čekanka syrová, malé kusy
225 česnek syrový
226 hroznové víno z konzervy
227 zázvorový kořen syrový
228 fenykl syrový
229 palmová srdíčka
230  slunečnice hlíznatá, syrová nakráje-

ná
231 kapusta vařená, syrová, nasekaná
232 kapusta mražená, vařená, nasekaná
233 kadluben vařený
234  pórek (cibulka a spodní listy), vařený, 

nasekaný
235 hlávkový salát syrový
236 ledový salát (listy)
237 ledový salát
238 volné listy
239 volné listy nastrouhané
240 římský salát (listy)
241  římský salát 

Houby
242 syrové
243 vařené 
244 nakládané
245 shitake vařené
246 shitake sušené

CZ -8-



CZ -9-

247 řeřicha
248 okra syrová, krájená, vařená
249 okra mražená, krájená, vařená

Cibule
250 syrová 
251 syrová, vařená
252 sušená
253 jarní syrová
254 petržel syrový
255 pastiňáky vařené
256 hrách, jedlé lusky, syrové, vařené
257 hrách, jedlé lusky, syrové, mražené
258 zelený hrách, nakládaný
259  hrách zelený, mražený, vařený ve 

vodě

Paprika
260 syrová
261 zelená chilli paprika, syrová
262 červená chilli paprika, syrová
263 jalapenos nakládané
264 sladká paprika, syrová, zelená, mletá
265  sladká paprika, syrová, červená, mle-

tá
266 sladká paprika vařená, zelená
267 sladká paprika vařená, červená
268 pimento nakládané
269 naložená zelenina, okurka, kopr
270 naložená zelenina (sladká)

Brambory
271 vařené ve slupce
272 vařené (jen dužina)
273 vařené (jen slupka)
274 okrájené po uvaření
275 okrájené před uvařením

Pokrmy z brambor
276 gratinované brambory s máslem
277 gratinované brambory
278 hranolky, mražené, dělané v troubě

279  brambory rozsekané na kousky, mra-
žené

280 brambory rozsekané na kousky
281  šťouchané brambory s plnotučným 

mlékem, máslem a solí
282  šťouchané brambory s plnotučným 

mlékem
283  šťouchané brambory s plnotučným 

mlékem a margarínem
284 domácí bramboráky
285 domácí bramborový salát
286  vroubkované brambory s plnotuč-

ným mlékem a máslem
287  domácí vroubkované brambory s 

máslem 
288 dýně vařená
289 dýně z konzervy
290 ředkvička syrová
291 rutabagas vařené
292 kyselé zelí nakládané
293 mořské řasy syrové
294 mořské řasy (spirulina)
295 šalotka syrová, nasekaná
296 sójové boby zelené, vařené

Špenát
297 syrový
298 syrový, vařený
299 mražený, vařený
300 nakládaný, kousky

Tykev
301 syrová, letní
302 vařená
303 zimní, nakrájená na kostky
304  ořešák popelavý mražený, vařený, 

míchaný

Sladké brambory
305 vařené ve slupce
306 vařené bez slupky
307 kandované



308 nakládané

Rajčata
309 syrová
310 cherry rajčata
311 nakládaná
312 sušená na slunci
313 rajčatový džus
314 nakládaná, krém
315 nakládaná, omáčka
316 nakládaná, dušená
317 tuřín vařený, nakrájený na kostky
318 tuřín syrový, vařený
319 tuřím mražený, vařený
320 zeleninový džus
321 zelenina míchaná, nakládaná
322 zelenina míchaná, mražená, vařená
323 kotvičník nakládaný
324 sladká brambora vařená, pečená

Ovoce
325 jablka syrová, se slupkou
326 jablka syrová, bez slupky
327 jablka sušená
328  nakládaná jablka (s přidaným cuk-

rem)
329  nakládaná jablka (bez přidaného 

cukru)
330  jablečný kompot slazený
331 jablečný kompot neslazený
332 meruňky syrové
333 meruňky nakládané, sirup
334 meruňky nakládané, džus
335 meruňky sušené
336 asijské hrušky syrové
337  avokádo syrové, bez slupky a semí-

nek
338 banány syrové, celé
339 ostružiny syrové
340 ostružiny nakládané
341 borůvky syrové

342 borůvky mražené, slazené
343 karambola syrová
344 třešně červené, kyselé, nakládané
345 třešně sladké, syrové, bez pecek
346 třešňová marmeláda
347 brusinky sušené, slazené
348 ostružinová marmeláda slazená
349 rybíz sušený
350 datle celé, bez pecek
351 fíky sušené
352 ovocný koktejl, sirup
353 ovocný koktejl, džus
354  grep syrový, bez slupky a semínek, 

růžový nebo červený
355  grep syrový, bez slupky a semínek, 

bílý
356 grep nakládaný
357 hroznové víno, bez semínek
358 kiwi syrové, bez slupky
359 citron syrový, bez slupky
360 citronový džus
361  citronová šťáva, nakládaná, neslaze-

ná
362 limetková šťáva syrová
363 limetková šťáva neslazená
364 mandarinky, sirup
365  mango syrové, bez slupky a semínek, 

celé
366 maraskýno nakládané
367 meloun (výřez) bez slupky
368  ananasový meloun (výřez), bez slup-

ky
369 nektarinky syrové
370  pomeranče syrové, bez slupky a se-

mínek
371 olivy nakládané, zelené
372 olivy nakládané, zralé, černé
373 papaya syrová
374 broskev syrová
375 broskev nakládaná, sirup

CZ -10-



CZ -11-

376 broskev nakládaná, džus
377 broskev sušená
378 hrušky syrové
379 hrušky nakládané, sirup
380 hrušky nakládané, džus
381 ananas syrový, nakrájený na kostky
382  ananas nakládaný, nakrájený na 

kusy
383  ananas nakládaný, nakrájený na plát-

ky
384 ananas nakládaný, rozmačkaný
385 ananas nakládaný, džus
386 ananasový džus neslazený
387 banán syrový bez slupky
388 švestky syrové
389 slívy sušené, nevařené
390 slívy nakládané neslazené
391 slívový džus
392 rozinky bez semínek
393 maliny syrové
394 maliny mražené, slazené
395 rebarbora mražená, vařená s cukrem
396 jahody velké, syrové
397 jahody středně velké, syrové
398 jahody mražené, slazené
399  mandarinky syrové, bez slupky a se-

mínek
400 vodní meloun (výřez) syrový

Maso a drůbež
hovězí
401 zadní vařené, libové i tlusté
402 zadní vařené, libové
403 dušené, libové i tlusté
404 dušené, libové
405 nakládané, nasolené
406 panenka, libová i tlustá
407 panenka, libová
408 sekané maso (83%), grilované
409 sekané maso (79%), grilované
410 sekané maso (73%). grilované

411 maso sušené na slunci
412 játra smažená, rozkrájená
413 pečené žebro (libové i tlusté)
414 pečené žebro libové
415  steak, svíčková, grilované, na kousky 

nakrájené, libové i tlusté
416  steak, svíčková, grilované, na kousky 

nakrájené, libové
417 steak, svíčková, grilované, libové
418 steak, biftek, grilované, libové
419  steak, jemná svíčková, grilované, li-

bové
420 steak, grilované, libové
Jehněčí
421 kotleta, vařené, libové i tlusté
422 kotleta, vařené, libové
423 grilovaná bedra, tlusté i libové
424 grilovaná bedra, libové
425 noha pečená, libové i tlusté

Drůbež
Kuře
426  brojleři, větší kuře na pečení, maso i 

kůže, smažené
427  brojleři, větší kuře na pečení, maso i 

kůže, smažené, mouka
428  brojleři, větší kuře na pečení, maso i 

kůže, pečené
429  brojleři, větší kuře na pečení, pouze 

maso z prsíček, smažené
430  brojleři, větší kuře na pečení, pouze 

maso z prsíček, pečené
431  brojleři, větší kuře na pečení, jen 

tmavé maso, smažené
432  brojleři, větší kuře na pečení, jen 

tmavé maso, pečené
433  brojleři, větší kuře na pečení, nohy, 

maso i kůže, smažené
434  brojleři, větší kuře na pečení, nohy, 

maso i kůže, pečené
435 drůbeží drůbky, povařené



CZ -12-

436  brojleři, větší kuře na pečení, jen 
světlé maso, smažené

437  brojleři, větší kuře na pečení, jen 
světlé maso, pečené

438  brojleři, větší kuře na pačení, stehna, 
maso i kůže, smažené

439  brojleři, většíkuře na pečení, stehna, 
maso i kůže, smažené, mouka

440  brojleři, větší kuře na pečení, křídla, 
maso i kůže, smažené

441  brojleři, větší kuře na pečení, křídla, 
maso i kůže, smažené, mouka

442 nakládané, jen maso, kuřecí vývar
443 slepice, maso i kůže, pečené
444 játra
445 jen světlé maso, pečené
Kachna
446 maso i kůže, pečené
447 jen maso, pečené
448 prsa, maso i kůže, bez kostí, pečené
Husa
449 maso i kůže, pečené
450 jen maso, pečené
451 paštika z husích jater
Krocan 
452 prsa, maso i kůže, pečené
453 tmavé maso, maso i kůže, pečené
454 husí drůbky
455 vařené
456  světlé i tmavé maso, nakrájené na 

kostky, kořeněné
457 světlé maso, maso i kůže, pečené
458 světlé maso,jen maso, pečené
459 masové placičky, smažené

Vepřové
460 slanina, nakládaná do soli, vařená
461  kanadská slanina, nakládaná do soli, 

vařená
462 šunka, nakládaná do soli
463 šunka čerstvá, vařená, libová i tlustá

464  šunka, nakládaná do soli, libová i 
tlustá

465  šunka, noha, pečené kousky, libová i 
tlustá

466 žebro pečené, tlusté i libové
467 žebra, tlusté i libové, vařené
468 žebra, tlusté i libové, vařené, dušené
469 párky vařené, masové placky
470 párky vařené
471 křehká svíčková, grilované, libové

Telecí
472 kotleta, dušené, libové i tlusté
473 kotleta, vařené, libové i tlusté

Zvěřina
474 bedra, vařené, libové
475 vařené, libové

Různé pokrmy
476  hovězí maso horší kvality, hovězí 

maso 
477  hovězí maso horší kvality, hovězí a 

vepřové maso
478 hovězí maso horší kvality, krocan
479 klobása, hovězí, vepřové,uzené
480 klobása, vepřové, vařené
481 jelito
482 chorizo, vepřové, hovězí
483 hovězí sušené, nakládané do soli
484 šunka obyčejná, vařená
485 šunka extra libová, vařená
486 šunka, med, uzené, vařené
487 hot dog, hovězí
488 hot dog, hovězí, vepřové
489  uzená krkovička, hovězí, nakládané 

do soli
490 pepperoni, vepřové, hovězí
491 salám, vepřové, hovězí, vařené
492 salám, vepřové, hovězí, suché
493 párek 
494 párek, vepřové, hovězí



CZ -13-

495 vídeňský párek
496 krocan, bílé maso

Mořské potraviny
497 okoun, sladkovodní, vařený
498 okoun mořský, vařený
499 sumec smažený
500 škeble syrová
501 škeble smažená
502 škeble nakládaná
503 treska pečená
504 aljašský krab vařený
505 nakládané krabí maso
506 krabí koláč
507 úhoř vařený
508 rybí filety smažené
509 rybí prsty
510 platýz pečený
511 treska pečená 
512 halibut pečený
513 sleď nakládaný
514 humr dušený
515 makrela 
516 mušle
517 okoun mořský 
518 ústřice syrová
519 ústřice smažená
520 treska pečená
521 ropušnice pečená
522 ropušnice
523 losos pečený
524 losos nakládaný
525 losos uzený
526 sardinky nakládané v oleji
527 mušle vařená, smažená
528 mušle dušená
529 garnát smažený
530 garnát nakládaný
531 mečoun pečený
532 pstruh pečený
533 tuňák pečený

534 tuňák nakládaný v oleji
535 tuňák nakládaný ve světlém nálevu
536 tuňák nakládaný
537 tuňákový salát
538 štika

Ořechy
539 mandle

Fazole
540 černé 
541 velké severní
542 červené
543 velké 
544 hrách
545 strakaté

Nakládané pochutiny
546 pečené fazole
547 vigna suchá, vařená
548 vigna suchá, nakládáná
549 ledviny
550 fazole měsíční
551 bílé fazole
552 brazilské oříšky
553 rohovník
554 kešu oříšky solené
555 kešu oříšky solené, smažené na oleji
556 opražené kaštany
557 cizrna
558 cizrna nakládaná
559  kokosový ořech syrový, strouhaný, 

nebalený
560  kokosový ořech syrový, strouhaný, 

slazený
561 lískové ořechy drcené
562 humus
563 čočka vařená
564 makadamové oříšky solené
565 podzemnice olejná
566 podzemnice olejná smažená na oleji
567 podzemnice olejná solená



CZ -14-

568 podzemnice olejná nesolená
569  podzemnice olejná solená, smažená 

na oleji
570 burákové máslo jemné
571 burákové máslo 
572  burákové máslo jemné, se sníženým 

obsahem tuku
573 hrách vařený
574 pekanové ořechy (půlky)
575 piniové ořechy
576 pistáciové ořechy solené
577 dýňová semínka solená
578 nakládané fazole
579 sezamová semínka

Sójové výrobky
580 miso
581 sójové boby vařené
582 sójové mléko
583 sójové ořechy
584 tofu
585 tofu jemné
586 slunečnicová semínka solená
587 tahini
588 vlašské ořechy sekané

Vejce
589 syrové, celé
590 syrové, bílek
591 syrové, žloutek
592 uvařené natvrdo
593 sázená, se solí
594  míchaná s margarínem, plnotučným 

mlékem a solí
595 substitut
596 omeleta

Mléčné výrobky
Sýry
597 modrý
598 camembert
599 čedar

600 čedar se sníženým obsahem tuku
601 sýr, tvarohový sýr, tvaroh
602  sýr, tvarohový sýr, smetana s ovo-

cem
603  sýr, tvarohový sýr se sníženým obsa-

hem tuku (2%)
604  sýr, tvarohový sýr se sníženým obsa-

hem tuku (1%)
605 sýr, tvarohový sýr bez tuku
606 žervé obyčejné
607 žervé se sníženým obsahem tuku
608 žervé bez tuku
609 sýr strouhaný
610 feta
611 gouda
612 monterey
613 mozarella plnotučná
614 muenster
615 neufchatel
616 parmezán
617 provolone
618 ricotta plnotučná
619 ricotta 
620 romano
621 švýcarský 

Pasterizované sýry
622 americký obyčejný
623 americký bez tuku
624 švýcarský

Smetany
625 půl na půl
626 do kávy
627 ke šlehání
628 šlehačka

Zakysané smetany
629 obyčejná
630 se sníženým obsahem tuku
631 bez tuku
632 koprový dresing



CZ -17-

Smetanové produkty
633 práškové
634 práškové s plnotučným mlékem
635 ve spreji
636 šlehačka mražená

Mražené dezerty
637 jogurt čokoládový
638 jogurt vanilkový
639 zmrzlina čokoládová
640 zmrzlina čokoládovvá light
641 zmrzlina vanilková 
642 zmrzlina vanilková light
643 zmrzlina vanilková 
644 zmrzlinový pohár

Mléko tekuté
645 plnotučné
646 se sníženým obsahem tuku
647 s nízkým obsahem tuku
648 bez tuku
649 podmáslí
650 sójové mléko

Konzervované
651 kondenzované, slazené
652 zahuštěné, plnotučné
653 zahuštěné, bez tuku
654 sušené, podmáslí

Mléčné nápoje
655 čokoládový
656  čokoládový se sníženým obsahem 

tuku
657 čokoládový s nízkým obsahem tuku
658 vaječný koktejl
659 mléčný šejk, hustý, čokoládový
660 mléčný šejk, hustý, vanilkový
661 jogurtovo-ovocný mix

Jogurty
662 ovocný nízkotučný
663 nízkotučný

664 ovocný bez tuku
665 bez tuku
666 plnotučný 
667 bez tuku, vanilkový nebo citrónový

Sladkosti, tyčinky, koláče
668 piškotový dort
669  bostonský koláč (plněný tvarohem a 

polévaný čokoládou)
670 brownies obyčejné, bez polevy
671 brownies bez tuku, bez polevy
672  brownies se sníženým obsahem ka-

lorií
673 koláče
674 koláč bez ledové polevy
675 sýrový koláč
676  koláč čokoládový s čokoládovou po-

levou
677 koláč kávový
678 koláč z plundrového těsta
679 ovocný koláč z plundrového těsta
680 donut
681 donut bez kvasnic
682 ovocný koláč
683 máslový koláč
684 bez tuku
685  svačinový koláč čokoládový, plněný 

smetanou
686  svačinový koláč čokoládový, bez 

tuku
687  vačinový koláč čokoládový, s čokolá-

dovou polevou

Bonbóny
688 gumoví medvídci
689 tvrdé bonbóny
690 želé 
691 marshmallow malí
692 marshmallow obyčejní
693 M&M‘s arašídy
694  M&M‘s



CZ -18-

695 Milky Way
696 Reese‘s Peanutbutter Cup
697 Snickers
698 karamel
699 karamelovo-čokoládový závin

Čokoláda
700 mléčná
701 mléčná s mandlemi
702 mléčná s arašídy
703 mléčné čokoládové kousky
704 čokoládové kousky polosladké
705 čokoládové kousky bílé
706 arašídy polévané čokoládou
707 rozinky polévané čokoládou
708 speciální tmavá sladká čokoláda

Sušenky
709 máslové
710 čokoládové obyčejné
711  čokoládové se sníženým obsahem 

tuku 
712 čokoládové, chlazené těsto
713 fíkové
714 z ovesných vloček obyčejné, velké
715 z ovesných vloček, jemné
716 z ovesných vloček,  bez tuku
717 z burákového másla
718 z burákového másla a margarínu
719 čokoládové se smetanovou náplní
720 z lineckého těsta
721 s cukrem
722 s cukrem, chlazené těsto
723 s cukrem a magarínem
724 vanilkové s nízkým obsahem tuku

Krekry
725 sýrové
726 grahamové
727 grahamové křupavé 
728 s melbou
729 celozrnné žitné

730 solené
731 klasické 
732 klasické kulaté
733 pšeničné tenké
734 pšeničné

Pudinky
735 instantní, s 2% mlékem, čokoládový
736  instantní, s 2% mlékem, čokoládový, 

vařený
737 instantní, s 2% mlékem, vanilkový
738  instantní, s 2% mlékem, vanilkový, 

vařený
739  připravený k servírování, čokoládo-

vý
740 připravený k servírování, rýžový
741 připravený k servírování, s tapiokou
742 připravený k servírování, vanilkový
743  připravený k servírování, čokoládo-

vý
744  připravený k servírování, s tapiokou, 

bez tuku
745  připravený k servírování, vanilkový 

bez tuku

Chipsy
746 Chex Mix
747 kukuřičné chipsy
748 popcorn nesolený
749  popcorn solený, připravovaný na 

oleji
750 popcorn karamelový, s arašídy
751 popcorn sýrový
752 bramborové lupínky solené
753 bramborové lupínky cibulové
754  bramborové lupínky se sníženým 

obsahem tuku
755 bramborové lupínky bez tuku 
756 preclíky, tyčinky
757 preclíky 
758 rýžové krispies



CZ -19-

759 tortilla chipsy
760  tortilla chipsy pečené, s nízkým ob-

sahem tuku
761 tortilla chipsy, nachos obyčejné
762  tortilla chipsy, nachos obyčejné, se 

sníženým obsahem tuku

Cukr
763 hnědý, balený
764 hnědý, nebalený
765 bílý krystal
766 bílý práškový

Sirupy
767 čokoládový
768 čokoládový s karamelem
769 kukuřičný, light
770 javorový
771 melasový

Jiné sladkosti
772 ledová poleva čokoládová
773 ledová poleva vanilková
774 nanuk
775 ledový šumivý nápoj
776  italská zmrzlina, připravená v restau-

raci
777 želatina
778  želatina se sníženým obsahem kalo-

rií
779 med
780 džem, marmeláda
781 želé

Máslo
782 solené
783 nesolené
784 vepřové sádlo

Margarín
785 obyčejný (80% tuku)
786 obyčejný (80% tuku), jemný
787 na mazání (60% tuku)

788 na mazání (60% tuku), jemný
789 na mazání (40%)
790 míchané máslo 

Olej
791 rostlinný
792 kukuřičný
793 olivový
794 arašídový
795 světlicový
796 sezamový
797 sójový
798 slunečnicový

Dresingy
799 z modrého sýru, obyčejný
800 z modrého sýru, light
801 caesar obyčejný
802 caesar light
803 na zelný salát
804 francouzský obyčejný
805 francouzský light
806 italský obyčejný
807 italský light
808 majonéza obyčejná
809 majonéza light
810 majonéza bez tuku
811 ranch obyčejný
812 ranch light
813 ranch bez tuku
814 ruský obyčejný
815 ruský se sníženým obsahem kalorií
816 tisíce ostrovů obyčejný
817 tisíce ostrovů light

Hotová jídla
818 vaječné nudle v krémové omáčce
819 makarony s hovězím masem
820  ravioli s hovězím masem v rajčatovo-

-masové omáčce
821 hovězí nakládané
822 koláč s kuřecím masem



CZ -20-

823 chilli směs s fazolemi nakládaná
824 kukuřičný klas
825 sendvič se šunkou a sýrem
826 lasagne s masem a omáčkou
827 lasagne se zeleninou
828 makarony se sýrem
829 tyčinky z mozarelly
830 karbanátek bez masa
831 mexická rýže, příloha
832  vepřové s fazolemi v rajčetové omáč-

ce
833 salisbury steak
834 boloňské špagety
835 domácí špenátový nákyp
836  tortellini, těstoviny se sýrovou nápl-

ní

Fast food
837 párek s vajíčky
838 francouzský toast s máslem
839 mleté hnědé brambory
840 palačinky s máslem a sirupem
841 burrito s fazolemi a sýrem
842 burrito s fazolemi a masem

Cheeseburgery
843  s dvojitou porcí masa, zeleninou a 

dresingem
844 s jedním masem
845 s dvojitou porcí masa
846  s dvojitou porcí masa a třemi kusy 

housky
847 s jedním kusem housky
Cheeseburgery velké, ostatní fast food 
produkty
848  s jedním kusem masa, dresingem a 

zeleninou
849 se smaženým kuřecím plátkem
850 s kuřecími kousky bez kostí
851 chilli con carne
852 zelný salát

853 studené vanilkové mléko
854 zmrzlina s ovocem
855 sendvič s rybou a tatarkou
856 hranolky

Hamburgery
857 s dvojitou porcí masa
858 s jedním masem
Velké hamburgery
859 s dvojitou porcí masa
860 s jedním masem
861 hot dog
862 chilli hot dog
863 bramborová kaše
864 cibulové kroužky smažené
865 pizza sýrová
866 pizza kořeněná
867 kuřecí salát bez dresinku
868 čokoládová šejk
869 vanilkový šejk
870 smažené krevety
871  sendvič s octem, sýrem, salámem, 

šunkou a zeleninou 
872  sendvič s opečeným hovězím a zele-

ninou
873  sendvič, tuňákový salát a hlávkový 

salát
874 taco hovězí

Polévky  (připravované z plnotučné-
ho mléka)

875 brokolicovo-sýrová
876 sýrová (čedar)
877 se škeblemi
878 celerová
879 kuřecí
880 houbová
881 rajská

Polévky
882 bujón
883 hovězí nudlová



884 kuřecí nudlová
885 se škeblemi
886 kuřecí
887 houbová
888 italská
889 hrachová
890 rajská
891 hovězí zeleninová
892 zeleninová bez masa

Předpřipravené polévky z konzervy
893 kuřecí nudlová
894 kuřecí zeleninová
895 hovězí zeleninová

Předpřipravené polévky s nízkým 
obsahem tuku
896 kuřecí vývar
897 kuřecí nudlová
898 kuřecí s rýží a zeleninou
899 se škeblemi
900 čočková
901 italská
902 zeleninová

Plévky z pytlíku nehotové
903 hovězí bujón
904 cibulová
905 nudlová s kuřecí příchutí

Plévky z pytlíku připravené za po-
moci vody
906 kuřecí nudlová
907 cibulová

Doma připravené maso
908 hovězí
909 kuřecí
910 rybí

Omáčky
911 barbecue
912 sýrová

913 na kukuřičnou placku s chilli
914 nacho sýrová
915 salsa
916 sójová
917 na špagety, těstoviny
918 sladko-kyselá
919 teriyaki
920 worcesterová

Štávy
921 hovězí
922 kuřecí
923 houbová
924 z krocana

Různé
925 plátky slaniny
926 prášek do pečiva
927 prášek do pečiva s fosfáty
928  prášek do pečiva s nízkým obsahem 

sodíku
929 jedlá soda
930 kečup
931 celerová semínka
932 chilli koření
933 čokoláda neslazená
934 čokoláda neslazená tekutá
935 skořice
936 kakaový prášek neslazený
937 tatarská omáčka
938 kari koření
939 česnek v prášku
940 křen
941 smažená cibule
942 hořčice žlutá
943 nutela
944 cibulový prášek
945 paprika
946 petržel
947 černý pepř
948 vanilka

CZ -21-



949 jablečný ocet 
950 ocet
951 kvasnice suché
952 kvasnice lisované

Nápoje 
Alkoholické
953 pivo obyčejné
954 pivo light
955 gin, rum, tequila, vodka, whisky
956 likér
957 víno červené
958 víno růžové
959 víno bílé

Perlivé
960 cola
961 cola se sladidly
962 zázvorová limonáda
963 grapefruitová sodovka
964 citrónová sodovka
965 citrónová sodovka dietní
966 citrusová sodovka s kofeinem
967 pomerančová sodovka
968  nealko nápoj ochucený výtažky z 

různých kořenů
969 čokoládový nápoj

Káva
970 turecká
971 espresso
972 instantní

Džus
973 jablkový
974 jablkový, nezředěný koncentrát
975 jablkový, zředěný koncentrát

Grepový džus
976 syrový, růžový
977 syrový, bílý
978 syrový, neslazený
979 syrový, slazený

980  syrový, chlazený, koncentrát, nesla-
zený, nezředěný

981  syrový, chlazený, koncentrát, nesla-
zený, zředěný

Hroznový džus
982 z lahve, konzervovaný
983  koncentrát, slazený, chlazený, nezře-

děný
984  koncentrát, slazený, chlazený, zředě-

ný

Pomerančový džus
985 syrový
986 neslazený, konzervovaný
987 mražený
988 nezředěný
989 zředěný

Ovocné nápoje
990 brusinkový džus
991 ovocný punč
992 z hroznového vína

Limonády
993 chlazené koncentráty
994 šumák

Čaj
995 černý
996 bylinkový
997 instantní neslazený
998 s citrónovou příchutí, slazený
999  s citrónovou příchutí, slazený sladi-

dlem

CZ -22-


